
MINISTERE

DE

L'ÉDUCATION NATIONALE.

BEAUX-ARTS.

INVENTAIRE SUPPLÉMENTAIRE

DES

MONUMENTS HISTORIQUES.

M P/
REPUBLIQUE FRANÇAISE.

ARRÊTE.

LE MIMSTRK DE L'EDUCATION NATIONALE.

Vu la loi du 31 décembre i y i 3 sur les monuments historiques et
notamment L'article 2, modifié et complété par la loi du 23 ju i l le t 1 9 2 7 ;

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRÊTE :

\RTICLE P R E M I E R .

f_

.-

La porte et la fenêtre du XV11» Siècle de

l'immeuble située a St-Martin de Londres (Hérault)

appartenant à M» Justin PtlECH demeurant dans llimmew'blô

sont inscrit essur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques

ART. 2.

Le présent arrêté sera notifié au préfet du département, pour les

archives de la préfecture, au maire de la commune d £ 8t— liartiû de
Londres et au propriétaire

qui seront responsables, chacun eu ce qui le concerne, de son e x é c u t i o n

p.™. ,e__20MABWi
PAR DÉLÉGATION SPÉCIALE:

,"



Département:
HERAULT

Commune :
SAINT-MARTfN-DE- LONDRES

: D
Feuille: 000 D 01

ÈcfieHe d'origine : 1/1250
Échelle d'édition: 1/500

Date d'édiltort: 30/06/2014
(fuseau horaire de Paris}

Coordonnées en projection : RGFÔ3CC43
©2012 Ministère da l'Économie et des

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impôts foncier suivant ;
Montpellier
Cenire administratif CHAPTAL BP 70001
34953
34953 MONTPELLIER CEDEX 02
tél. -fax

Cet extrait de plan vous est déliré par :

cadastre.gouv.fr

175336' 17S8900

1758B50 1753900


